UỶ BAN NHÂN DÂN
 TỈNH BÌNH ĐỊNH

 Số:         /UBND-VX

             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                      Bình Định, ngày       tháng     năm 2023

                                                     Kính gửi:

                                                                        - Sở Kế hoạch và Đầu tư;

                                                                        - Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh.

Xét đề nghị của Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh tại Văn bản số

813/BGPMT-BT ngày 26/6/2023 về việc giải quyết các ý kiến, kiến nghị của cử

tri trước kỳ họp thứ 11, HĐND tỉnh khóa XIII; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến

như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các ngành liên quan

kiểm tra, rà soát thủ tục pháp lý đối với dự án đầu tư xây dựng khu cảng cạn

IDC, trung tâm dịch vụ kho bãi và khu chế biến thủy sản tập trung dọc Quốc lộ

19 (mới), huyện Tuy Phước; trường hợp các dự án chưa đảm bảo thủ tục để triển

khai thì thông báo cho UBND huyện Tuy Phước để chỉ đạo cho tiếp tục sử dụng

đất theo hiện trạng; báo cáo đề xuất UBND tỉnh theo quy định (hoàn thành trong

tháng 7/2023).

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực

hiện./.

  Nơi nhận:

               TL. CHỦ TỊCH
                CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: XD, TNMT;

- UBND huyện Tuy Phước;

- CVP, PVP KT;

- Lưu VT, K1, K19.

          Lê Ngọc An

Về việc rà soát dự án đầu tư

xây dựng khu cảng cạn IDC,

trung tâm dịch vụ kho bãi và

khu chế biến thủy sản tập

trung dọc Quốc lộ 19 (mới),

huyện Tuy Phước

4823 12 07